34  |  ORBIT MERRET ™  2012.2  cz
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Volba:  měřícího módu
Nastavení:  měřicí mód čítač/frekvence/stopky/hodiny s  nastavitelným kalibračním
koeficientem, časovou základnou a zobrazením
Měřicí módy : čítač/měřič kmitočtu/UP-DW čítač/kmitočet/čítač pro IRC
Měřicí kanály:  A a B, z  jednoho měřicího vstupu je možné vyhodnocovat dvě nezávislé

přesnost, stabilitu a snadné ovládání.
ORBIT MERRET ™  2012.2  cz  |  35
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
MĚŘICÍ ROZSAHY
TECHNICKÁ DATA
ZOBRAZENÍ
Displej:  999999, červené nebo zelené 7segmentové LED, výška 14 mm,
-999…9999, červená/zelené 7segmentové LED, výška 20 mm
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
Jas:  nastavitelný - v menu
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±0,02 % z hodnoty + 1 digit
 ±0,02 % z hodnoty ±2ms (stopky)
 ±0,02 % z hodnoty ±130ms (RTC)
Přetížitelnost:  10x (t < 30 ms); 2x
Watch-dog:  reset po 500 ms
Funkce:  HOLD, LOCK, Digitální filtry, Tára
Funkce:  zálohování dat, zálohování času, Preset
Vstupní filtry:  filtrační konstanta, zaokrouhlení
Časová základna:  0,5/1/5/10 s
Kalibrační konstanta:  0,00001…999999
Vstupní filtr:  0/5/40/100/1000 Hz
Přednastavení:  0…999999
OM Link:  Firemní komunikační rozhraní pro ovládání, nastavení a update
přístroje
Kalibrace:  při 25°C a 40 % r.v.
KOMPARÁTOR
Typ:  digitální, nastavitelný v menu, sepnutí kontaktu < 50 ms
Limity:  -99999…999999; ; -999…9999
Hystereze:  0…999999; -999…9999
Zpoždění:  0…99,9 s
Výstup:  2x relé se spínacím kontaktem (250 VAC/30 VDC, 3 A),
2x otevřený kolektor
DATOVÉ VÝSTUPY
Protokol:  ASCII, PROFIBUS
Formát dat:  8 bitů + bez parity + 1 stop bit (ASCII)
Rychlost:  300…230 400 Baud
9 600 Baud…12 Mbaud (PROFIBUS)
RS 232:  izolovaná
RS 485:  izolovaná, adresace (max. 31 přístrojů)
Ethernet:  10/100BaseT, zabezpečená komunikace, POP3, FTP
ANALOGOVÉ VÝSTUPY
Typ:  izolovaný, programovatelný s 12 bitovým D/A převodníkem,
typ a rozsah výstupu je volitelný v menu
Nelinearita:  0,1 % z rozsahu
TK:  15 ppm/°C
Rychlost:  odezva na změnu hodnoty < 1 ms
Rozsahy:  0…2/5/10 V, ±10 V, 0…5 mA, 0/4…20 mA
(komp. < 500 Ω/12 V)
POMOCNÉ NAPĚTÍ
Nastavitelné:  5…24 VDC/max. 2,5 W
NAPÁJENÍ
 10…30 V AC/DC, ±10 %, max. 13,5 VA, PF ≥ 0,4, I
STP
< 40 A/1 ms
 80…250 V AC/DC, ±10 %, max. 13,5 VA, PF ≥ 0,4, I
STP
< 40 A/1 ms
Napájení je jištěno pojistkou uvnitř přístroje
MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Materiál:  Noryl GFN2 SE1, nehořlavý UL 94 V-I
Rozměry:  96 x 48 x 120 mm
Otvor do panelu:  90,5 x 45 mm
PROVOZNÍ PODMÍNKY
Připojení:  konektorová svorkovnice, průřez vodiče < 1,5/2,5 mm2
Doba ustálení:  do 15 minut po zapnutí
Pracovní teplota:  -20°…60°C
Skladovací teplota:  -20°…85°C
Krytí:  IP64 (pouze čelní panel)
El. bezpečnost:  ČSN EN 61010-1, A2
Izolační pevnost:  4 kVAC po 1 min. mezi napájením a vstupem
4 kVAC po 1 min. mezi napájením a datovým/anal. výstupem